Pre[eitnra Municipal de 'fmbruíha
CNPJ. 65.712.648/0001 -36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO

ROGÉRIO CLEBER PERES, Prefeito Municipal de
Embaúba/SP, usando de suas atribuições que lhe são conferidas
por Lei:

HOMOLOGA, o parecer dado pela Comissão de
Licitações referente ao Processo Licitatório nº 024/2019
correspondente a Carta Convite nº 013/2019, que tem por
objetivo a aquisição de um veículo zero quilômetro tipo
ambulância, e ADJUDICA a favor da empresa: FARIA VEÍCULOS
LTDA, com sede a Rua Rio Preto nº 325 - Bairro Centro na
Cidade de Catanduva/ SP, o direito de efetuar a entrega do veículo
conforme licitado.

Determino ao Departamento de Licitações que de
conformidade com a Lei nº 8.666 de 21/06/1993, comunique o
vencedor, cientifique o setor de contabilidade para as
providencias cabíveis , e publique no lugar de costume o vencedor
da presente licitação.

Após as providencias arquive-se o presente
processo licitatório.

Embauba- SP, 22 de novembro de 2019.